inopia accedit

Paupertas (si leta venit) tutissima res est

molestior pauperem reddat

Tristior immensas pauperat usus opes

¶ Sic ponit documentum qd melius est possidere pauca cum securitate qm multa cum seruitute et timore. Quod designat nobis p mure siluestrem et yzbanum. Quodā cō tēpe mus siluestris inuitauit ad prandiu murem yzbanū preponēs sibi ea que habebat, que licz modica erāt et nimis p̄ciosa yrebarur tamē eis cū securitate, quadā autē die cum ista cibaria muri yzbanō non placerent rediit ad ciuitatem et duxit secum murem siluestrem, qui pariter intrauerunt cellarium quod in cunctis bonis sibi competentibus abundebat, et sic delicata faciēbant conuiuia que adeo placuerunt muri siluestri qd amplius non intendebat redire ad nemus sed ibidem delicate viuere purauit quia periculorum et aduersitatum sibi imminentium adhuc erat ignarus. Cum autē isti duo mures sic comedendo gauderent superuicit famulus domus, ad cuius introitum p̄e nimio timore ambo mures fugerūt. Mus autē yzbanus qui erat ibi notus ad locū satis tutum fugit, sed mus siluestris anroz ignarus quo latitaret locū non inuenit, tamē ad obscura occurrit se occultans donec famulus efiret. Quo recedente ad escam sunt reuersi, sed mus siluester p̄teritus et tristis in fine mēse sedit. Cui mus yzbanus dixit, cur sic sedes ad mēsam tristis, comederis letus ista cibaria melle sunt dulciora. Rōdit mus siluester, vere sub hoc melle laet venenū qd magno timore sunt mellita, nec est sincera voluptas quā tantus timor obscurat, nec pōt esse abus dulcis in ore sollicito. Tuqz bona mihi nō ministrasti sed

## Libri Esopi

mala, qz que latet nō reuclasti Ego em̄ purauī tecū viuere in securita  
te, sed iam video multiplices causas tue miserie, qz oportet te timere  
hoīes z caros q̄ sē tibi insidiant. Sine ergo tibi bona vīa z mala et  
habere ea q̄ tibi natura pcessit mihi at̄ modica cōtulit de q̄bus pten  
roz. Dis dicitis mus siluester recessit. Moralisatio patet supra

hoc animal id est linc  
Um vulpes aquilam pro rapta prole perungit  
dulcedine prolem restituere aquila.  
Velle precum predam reddere nescit auis  
proles genitus pauet id est glaucientis.  
Preda gemit natusq̄ timet abus esse gulosi  
liberauit filios astutia

Sed redemit natos, vtilis arte parens  
arbozem cingit paruis lignis id est virge  
Arborum zonat stipulis z vimine truncum.  
id est magna ligna astuto scz vulpe. s. ardozem  
In stipulas docto dirigit ore facem  
natos illius auis ascendit. multitudine

In pullos aquile confurgit copia fumi  
abhorret illud animal mitigat scz aquila  
Hanc timet z vulpem prouida placat auis  
non existat diligentiam adhibeat nocere  
Non quia sit maior studeat quis abesse minori  
potenti nocete minus potens